1 Beide Studigel-Eintragungen wurden nachträglich wieder gestrichen.
2 verschrieben für geswistergit (= Geschwister)
3 in verschiedenen Schriften nachgetragen
4 duchgestrichen und mit Mchthilt überschrieben
5 später nachgetragen
6 beides von jüngerer Hand nachgetragen

___________________________________________________________________________________________________

A II Idus 12. nOveMber

Nota, quod dictus Knel obiit, qui dedit infirmis X solidos denariorum.

Nota, quod dicta Scherwecggin tenetur infirmis dare in die sancti Martini II solidos denariorum 
de duabus straturas, quas kolit Wisseirher, et iacent iuxta vallam in Espano. Et hoc fecit in 
memoriam anime sue et mariti eius.

Obierunt C(ůnradus) Otto de Irpfingsdorf et Adelhait, vxor sua, qui ordinauerunt hospitali et 
infirmis omni anno in die Martini VIII metretas siliginis et II solidos denariorum tali condicione, 
cappellano IIII denarios, infirmis XX denarios pro vino in vigilia Martini. Et H(ainricus) Otto, 
frater suus, tenetur expedire de XV jugeras et de duobus ortis.

Hainricus obiit, nvnnon Mchthildis.

Obiit Chnrat Thalhouer, qui legauit in remedium anime sue redditus III denariorum ad lumen 
huius domus de horto suo in vico, qui dictitur Lns Gazz. 

Nota: Dedicationem aput Michahelem ecclesiam in Dabretzhouen in die sancti Martini est vigi-
lia et proxima die dedicatione.1 

1 unsicher, da infolge verblichener Tinte nahezu unleserlich
___________________________________________________________________________________________________

B Idus. Bricci episcopi 13. nOveMber

Soror Maethildis de Babenhusen, magistra.

Chnrat der Riche von Vmmenhofen, qui ordinauit infirmis IIIIor metretas siliginis omni anno 
de vna curia in Vmmenhofen et cappellano II Ovspurger denarios.

Gotschalkin obiit.

VI denarios den drftigen. Es sol auch ain maister an irem jrlichen tag in dem spital messun 
vnd opfern ewiclich.

Obiit Eberlin Bek, der hat geschaffet vz dem hus, daz gelegen ist zwischen dez Gtzers hus 
vnd dez alten Haintzen hus vnd daz inn hat Schik der bekk, V solidos denariorum, capellano 
VI denarios, ceteros infirmis.

1 am Rande nachgetragen

Papierzettel

 a) Vorderseite

Nota, quod magister hospitalis tenetur dare omni anno in die Martini aut ante Martini vnam 
libram piperis domino abbati de Kampidona censum de Mercisriet et de omnibus redditibus 
ibidem, et nota, quod magister hospitalis etiam tenetur dare omni anno domino abbati ad 
Campidonam ante die sancti Martini ain vierdunk wahs de vna curia in superiori 
Germæringen, quam dedit nobis Ltz de Lin. Et tenetur dare magister hospitalis ain vier-
dunk wauhs von aim hof, der lit ze Tesingen vnd haisset der Stadelhof. Et tenetur dare 
magister hospitalis omni anno in die sancti Martini ad Campidonam domino abbati ain vier-
dunk wahs von aim hof, ist gelegen de Waulhopten. Vnd swenne man d vorgeschriben zins 
nicht richti vor sant Martins dag oder vf sant Martins dag, so ist daz gt alles zins vellig 
worden. Nota, quod magister hospitalis tenetur dare omni anno vf Martini ad Vrsinam dri-
thalb pfunt wahs. Nota, quod magister hospitalis tenetur dare omni anno vf Martini gen 
Raitenbch ain vierdunk wahs von aim Hof ze Vfkirch vnd ain vierdnk wahs von dem mai-
gerhof ze Rieden vnd ain vierdunk wahs vs dez Bhlers hof von Rieden.